



Dangro Nordic A/S

Timringvej 8A, Barde
6920 Videbæk
CVR-nr. 27 30 78 68

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024

dirigent

Årsrapporten indeholder 17 sider
Dangro Nordic r-2023



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Timringvej 8A, Barde
6920 Videbæk
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 27 30 78 68
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Thejls (formand)
Hans Hartvig Klejsgaard Hansen (næstformand)
Charlotte Jepsen Knigge
Søren Lindgaard
Peter Flemming Sørensen
Gitte Grønbæk

Direktion

Henrik Thrane Hedegaard

Revision

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Årets resultat

Årets resultat udgør 37.193 kr. mod 17.837.723 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2023	1/10 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1	88.700	16.973.622
Personaleomkostninger	2	0	-67.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.599	-95.354
Resultat af primær drift		49.101	16.811.026
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.198.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.802	157
Øvrige finansielle omkostninger	3	-7.846	-33.767
Resultat før skat		47.057	17.976.138
Skat af årets resultat	4	-9.864	-138.415
Årets resultat	5	<u>37.193</u>	<u>17.837.723</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2023	2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Grunde og bygninger		<u>1.024.923</u>	<u>1.064.522</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.024.923</u>	<u>1.064.522</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	101.135
Skatteaktiv	8	<u>46.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.000</u>	<u>161.135</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.070.923</u>	<u>1.225.657</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2023	2022
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		63.916	22.092.397
Foreslået udbytte		0	-22.065.674
Egenkapital i alt		<u>563.916</u>	<u>526.723</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	9	<u>173.467</u>	<u>405.229</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>173.467</u>	<u>405.229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	231.763	232.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.813	0
Sambeskatningsbidrag		39.314	43.450
Anden gæld		<u>6.650</u>	<u>7.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>333.540</u>	<u>293.705</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>507.007</u>	<u>698.934</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.070.923</u>	<u>1.225.657</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelse mv.	10		
Eventualforpligtelser	11		
Nærtstående parter	12		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	22.092.397	4.254.674
Overført fra udloddet udbytte	-22.065.674	0
Årets resultat	<u>37.193</u>	<u>17.837.723</u>
Saldo ultimo	<u>63.916</u>	<u>22.092.397</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-22.065.674</u>
	<u>0</u>	<u>-22.065.674</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>563.916</u></u>	<u><u>526.723</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Særlige poster

Sidste års andre driftsindtægter er opstået i forbindelse med udlodning af kapitalandele i Dangro Interim ApS til dagsværdi. Dagsværdien er fastsat i forbindelse med en handel mellem uafhængige parter.

	2023	1/10 2021 - 31/12 2022
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	67.242
	<u>0</u>	<u>67.242</u>
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregning tilknyttede virksomheder	876	0
Andre finansielle omkostninger	6.970	33.767
	<u>7.846</u>	<u>33.767</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-4.136	116.336
Regulering af udskudt skat	14.000	22.079
	<u>9.864</u>	<u>138.415</u>
5 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	37.193	17.837.723
	<u>37.193</u>	<u>17.837.723</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	I alt
Kostpris 1. januar 2023	3.145.621	3.145.621
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.145.621</u>	<u>3.145.621</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.081.099	2.081.099
Årets afskrivninger	39.599	39.599
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.120.698</u>	<u>2.120.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.024.923</u>	<u>1.024.923</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

Aktiekapitalen er fordelt på aktier a 5.000 kr. eller multipla heraf.

	2023	2022
8 Udskudt skatteaktiv		
Saldo 1. oktober	60.000	54.323
Regulering af udskudt skat	-14.000	22.079
Regulering vedr. tidligere år	0	-16.402
	<u>46.000</u>	<u>60.000</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1/1 2023	Gæld i alt 31/12 2023	Afdrag første år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til real- kreditinstitutter	<u>637.534</u>	<u>405.230</u>	<u>231.763</u>	<u>173.467</u>	<u>0</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 405 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 1.025 tkr.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Derudover har selskabet ikke andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.



12 Nærtstående parter

Dangro Nordic A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn A/S, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Charlotte Knigge Bestyrelsesmedlem Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9 IP: 20.229.xxx.xxx 2024-05-24 07:09:31 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Hans Hartvig Klejsgaard Hansen Bestyrelsesmedlem Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1 IP: 80.198.xxx.xxx 2024-05-24 08:21:55 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Henrik Thrane Hedegaard Adm. direktør Serienummer: 377fa036-8aaa-4203-afd2-cd0744a30259 IP: 20.229.xxx.xxx 2024-05-24 13:43:50 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Søren Lindgaard Bestyrelsesmedlem Serienummer: 2ccb2685-575a-4852-a2c5-e2f72da64a4f IP: 87.54.xxx.xxx 2024-05-24 14:26:14 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Ove Thejls Bestyrelsesformand Serienummer: c4396585-b75b-4325-adbe-a85a2313cdbc IP: 62.66.xxx.xxx 2024-05-25 15:12:29 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Gitte Grønbæk Bestyrelsesmedlem Serienummer: 3da0027c-767d-48f9-91b4-a0957a568b5a IP: 87.49.xxx.xxx 2024-05-26 06:17:07 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 5QPQ2-QD7LO-16870-ZDHB5-6FXE0-5FK1N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Flemming Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2c71db11-e3b8-4f28-9db8-dbcf06dba945

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-05-26 11:59:12 UTC



Michael Mortensen (CVR valideret)

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 37543128

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56c78f0d-d030-41dc-a7fe-ad94bcba5a88

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-05-26 16:58:48 UTC



Hans Hartvig Klejsgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: a4b49b52-163e-4933-9577-46eebe2c75f1

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-05-26 17:57:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5QPQ2-QD7LO-16870-ZDHB5-6FXE0-5FK1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**